СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
                                                Протокол
От  04.04. 2016 г                                                                       № 3
Председатель: Меркулов П.А.
Всего депутатов: 7  человек
Присутствовало 5 человек: Вологдина М.П,Епифанцева Л.А.,  Марков Ю.М.,
Подойницына Л.П., Гаученов В.А.
Приглашенные: работник Прокуратуры Чернышевского района старший помощник прокурора юрист 1 класса – Коротков С.В.
                                         ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Очистка  территории села  «Икшица» от зимних накоплений с 01.04.2016  по 01.04.2016 года;
2. О введении режима повышенной готовности к пожароопасному периоду;
3. Разное.
По первому вопросу слушали Главу администрации сельского поселения «Икшицкое» Меркулова П.А.,  сообщил о  месячнике очистки территории с. Икшица от зимних накоплений,предложил   депутатам  работать с жителями села и регулярно проводить проверки по выполнению уборки придомовых территорий каждого жителя.
Решили:
«За»                                              «Против»
Единогласно                                нет
 По второму  вопросу слушали Главу администрации сельского поселения «Икшицкое» Меркулова П.А., сообщил о режиме  повышенной готовности к пожароопасному периоду.
Предложил депутатам   работать с населением.  Доводить до населения правила поведения в пожароопасный период.
РЕШИЛИ:
«За»                                          «Против»
единогласно                                  нет
3. разное
а)Квартирный вопрос .
Глава сообщил о том, что освобождается квартира по адресу:Центральная,40,кв.1, предложил заселить  учителя английского языка МОУООШ с. Икшица- Торлову Зою Николаевну, так как она нуждается в жилом помещении.
РЕШИЛИ:
«За»                                          «Против»
единогласно                                  нет
б) Огораживание кладбища.
Глава сельского поселения «икшицкое» совместно с депутатами решили сделать подворный  обход  населения с целью сбора средств на огораживание кладбища с 11.04.2016 по 20.04.2016 года.

Председатель Совета сельского
поселения «Икшицкое»                                                     П.А.Меркулов

Секретарь                                                                              Г.С.Торлова.